

Nadbużański Oddział Straży Granicznej

<https://nadbuzanski.strazgraniczna.pl/nos/aktualnosci/30685,Papierosy-z-przemytu-nie-trafia-juz-do-nielegalnej-sprzedazy.html>
20.07.2024, 17:26

Papierosy z przemytu nie trafią już do nielegalnej sprzedaży

Dariusz Sienicki
22.11.2018

Funkcjonariusze z Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej po raz kolejny nie dopuścili do wprowadzenia na rynek wyrobów akcyzowych pochodzących z przemytu. Konfiskata kontrabandy o wartości prawie 24 tys. zł to wynik działań funkcjonariuszy Straży Granicznej z Placówki w Lublinie.

W dniach 20 - 21 listopada br. funkcjonariusze Straży Granicznej prowadzili na terenie woj. lubelskiego, działania kontrolne wymierzone w ujawnianie nielegalnych wyrobów akcyzowych. W ich trakcie, podczas kontroli drogowej prowadzonej w m. Żyrzyn w powiecie puławskim, zatrzymali 43-letniego ob. RP, który podróżował pojazdem marki Ford. W jego pojeździe ujawniono papierosy różnych marek bez polskich znaków akcyzy w ilości 22 400 sztuk o wartości rynkowej ponad 15 tys. zł. Nielegalne papierosy przewożone były w części bagażowej pojazdu. Osobę zatrzymano i doprowadzono do pomieszczeń służbowych Placówki SG.



Kontrolowany przez SG pojazd

Do kolejnego zatrzymania akcyzowego pasera, doszło na terenie Puław. Tym razem funkcjonariusze Placówki SG w Lublinie, zatrzymali do kontroli, samochód marki Opel. W pojeździe, którego właścicielem był 39-letni ob. Armenii, funkcjonariusze również ujawnili znaczne ilości wyrobów akcyzowych. W pojeździe, znajdowało się w sumie 12 640 szt. papierosów o wartości ponad 8,6 tys. zł. Również w tym przypadku, mężczyzna został zatrzymany a jego pojazd trafił na służbowy parking.

W sumie podczas prowadzonych kontroli, funkcjonariusze NOSG z Lublina ujawnili i zabezpieczyli ponad 35 tys. szt. papierosów o wartości prawie 24 tys. zł. W powyższych sprawach wszczęto postępowania przygotowawcze, obecnie trwa ustalanie źródła pochodzenia nielegalnych papierosów. Zatrzymani mężczyźni odpowiedzą teraz za przestępstwo skarbowe.

Funkcjonariusze z Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej, tylko od początku roku, nie dopuścili do wprowadzenia na krajowy rynek nielegalnych papierosów o wartości ponad 13 mln zł.